khóm Cà Lăng A, phường

Vĩnh Châu, thành phố Cần Thơ (địa chỉ cũ: khóm Cà Lăng A, phường 2, thị xã

Vĩnh Châu, tỉnh Sóc Trăng).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trần Ngọc Trang thanh toán nợ cho Ngân hàng TMCP Lộc Phát
Việt Nam tính đến ngày 27/08/2025 với số tiền là 3.721.970.100 đồng (ba tỷ bảy
trăm hai mươi mốt triệu chín trăm bảy mươi nghìn lẻ một trăm đồng). Trong đó nợ

gốc: 3.500.000.000 đồng; Lãi trong hạn là 139.583.198 đồng; lãi quá hạn là
82.386.902 đồng.

Thời gian thanh toán như sau: Chậm nhất đến ngày 27/09/2025, bị đơn bà
Trần Ngọc Trang thanh toán cho nguyên đơn Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt
Nam số tiền 3.721.970.100 đồng (ba tỷ bảy trăm hai mươi mốt triệu chín trăm bảy
mươi nghìn lẻ một trăm đồng) là hoàn tất nợ. Đôi bên giao nhận tiền tại Phòng Thi
hành án dân sự khu vực 8 – Cần Thơ.

Đồng thời bà Trần Ngọc Trang còn phải tiếp tục trả lãi phát sinh theo lãi suất
Hợp đồng tín dụng số HDTD21C2024111 và HDTD21C2024110 cùng ngày
14/06/2024, kể từ ngày 28/08/2025 cho đến khi hoàn thành nghĩa vụ trả nợ.